ملاذوقی می‌گوید: گنجایش تأسف، ندارد، انگار که نسخه‌ای نوشتید!» و نظیر همین حرف را دکتر «کلو که» در دربار ناصرالدین شاه هم زده است. و آن وقتی بود که بعد از سوء قصد علیه ناصرالدین شاه (۱۲۶۸ هـ = ۱۸۵۱ م) جمعی از بابیان را دستگیر کردند و به انواع عذاب کشتند، و درین میان، بعضی از آنها را به دست رجال سپردند که برای تیمن و تبرک بکشند و هر کدام به نوعی شرکت کردند، به دکتر کلو که فرانسوی پزشک شاه هم گفتند که تو هم برای ایراز خدمتگزاری در مجازات و قتل یکی از محکومین شرکت کن!